Quod si non omnes hiis exequcndis potueritis interesse, tu, frater episcope, cum eorum

altero ea niekilominus exequaris. Datum Reate X Kalendas Octobris pontiGeatus nostri

anno secundo.

457.

1289. October 24. Colberg. Abt Wichard von Bukow beurkundet, dam in dem Streite

zwischen dem Klosler Ihtrgvn vnd dem Domcapitel von Colberg um drei JIufen zu Nemn das Capitel

die Rechtmamgkeit seines An*}>ruc!ie» beschworen habe.

AUcliri/t in Stettin in Dreger'i Copie der Cotberger Matrikel foL 103 n. 71 und ebcndattlU 06 n. 66 tin (undatirte,J

Trantsumpt von Ait Hermann eon liukoir.

Gedruckt: Mecklenburghche* Urknndenhuch III 359 n. 2<117.

Universis presens scriptum visuris Wychardus dictus abbas in Bucow salutem in

filio virgiuis gloriose. Recognoscimus et tenore presencium protestamur, quod habita

discordia inter religiosos viros dominum Hildewardum abbatem et conventum monasterii
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in Dargnn ex una parte et dominuni prepositnm nee non canonicos eeclesie Colbcrgensis

super tribns niansis sitis in villa Nesin 1

) ex altera, quos «jni«1em mansos cum integra

decinia et censn preter dimidiani deciniam dicte ville prefati prepositus et eanonici ad

se asseruerunt pertincro, domino abbate et eonventn predictis in contrarinm asserente,

tandem delato ex parte sepedieti domini abbatis et conventus iuramento preposito et

canonieis memoratis, quod ad ipsos dieti tres mansi et ad suara ecclesiam pertinerent,

qneiuadmoduni est premissum, duo ex ipsis canonieis de consensu adverse partis presti-

terunt super hoc in nostra preseneia iuramentum. Et in huius testimonium presens

seriptum desuper confectum rogati sigillo nostro iussimus conuunniri. Actum Colbergb

in armario canonicorum anno domini millcsimo CC". LXXX. IX" feria secunda ante

Symonis et dude, presentibus fratre Conrado dicto Cule monacho in Dargnn nee non

fratrc Johannc de Cracouia monacho in Bncow.

458.

1289. Xovvmber 5. Rem. Ptij>*t Xlcalaii* IV. m'mmt dm Ktoittr OH™ in den Sck*U
</<* heiligtn Print* und btitdtigi dan»cl/>en *eine Rnitsunffen,

(hi-jinal im Staattarrfn'v :u Kuni<j»her<j Srl.M. LV n. lit, Hull* „„,! S<hniir<> feh ten (Ihprtatiu^it: P. tie Trai.-cto).

Ahtrhrift ehrntlaiflbtt im Folianten A 100 (('ml. (Hie.) p. 0 n. 5.

Nicolaus episcopus servus servorum dei dilcctis fdiis abbati et conventui monasterii

de Oliua Cisterciensis ordinis Wratislauiensis (!) diocesis salutem et apostolicam beue-

dictionem. Saerosancta Romana ecclesla devotos et humiles filios ex nssuete pictatis